
UCHWAŁA Nr VII/35/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego działań inwestycyjnych 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107) 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) Zawarcie porozumienia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1416C Zielnowo-Fijewo  

w km 0+000÷1+897 wraz z budową drogi dla pieszych i rowerów w km 0+000÷2+935” 

pomiędzy Powiatem Grudziądzkim, a Miastem i Gminą Radzyń Chełmiński. 

2) Zawarcie porozumienia pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1621C Chełmno-Mniszek” pomiędzy Powiatem Grudziądzkim, a Gminą Grudziądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Powiat Grudziądzki, Gmina Grudziądz oraz Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński wyrażają chęci 

realizacji wspólnymi siłami zamierzenia inwestycyjnego poprawiającego bezpieczeństwo pieszych  

i rowerzystów na drodze. Zadeklarowano chęć wspólnej realizacji budowy drogi dla pieszych i rowerów przez: 

1. Powiat Grudziądzki oraz Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński w ciągu drogi powiatowej nr 1416C 

Zielnowo-Fijewo w km 0+000÷2+935, 

2. Powiat Grudziądzki oraz Gminę Grudziądz w ciągu drogi powiatowej nr 1621C Chełmno-Mniszek na 

odcinku w km 12+587÷18+940 oraz 19+390÷19+585. 

Szczegółowy zakres współpracy oraz współfinansowania określony zostanie w odrębnych porozumieniach 

potwierdzających wolę partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji projektowej oraz podziału udziału 

finansowego poszczególnych stron.  

Zakresy obowiązków, podział zadań a także terminy realizacji robót budowlanych zostaną sprecyzowane  

po wykonaniu dokumentacji projektowej oraz przedstawieniu szacunkowej wartości realizacji robót  

na poszczególne zadania. 

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że wypełnione zostały przesłanki umożliwiające podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

           /-/ Krzysztof Klonowski 

 


